copie,écritesur papiertimbré, revue et collationneeencorepar M.Curie, que
nousreproduisonslitteralementici.Onremarqueraquelesmêmesmotssontsou-

vent écritsde diflerentesmanières.Nousavonscru ne pas devoircorriger1'01'-

thographe.
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delicet nobilis et potens vir, dominus Iobannesde Labartha, miles,

dominus locorum de Monte Cornelio, de Guiserco, de Bello Podio

et de Organo, et senescallus Aure et Manohaci pro inclito principe

et domino nostro domino comite Armanhaci, audita et intellecla

supplicatione verbothenus proposita per consules et alios singula-

res predicti loci de Guisrico, dicendo quod, cum ipsi consules una

cum bajulo dicti loci sint judices in pertinentiis dicti loci, in om-

nibus causis civilibus et criminalibus in dicto loco et ejus perti-

nentiis emergentibus, habentesque eorum consuetudines scri ptas,

usus et libertates quibus usi sunt a tanto tempore citra quod de

contrario memoria bominum non existit; ac tamen quod a casi-

bus fortuitis dictas eorum consuetndines descriptas amiserunt,

supplicando eidem et quasdam consuetudines scriptas in quodam

papiro abstractas a consuetudinibus predicti loci Castri Novi, in

cujus castellania predictus locus est situatus, vellet eis concedere

aprobareet illis in posterum uti permiltere. Quibus lcctis et datis

ad plenum intelligi per honorabilem virum magistrum Guiller-

mum Nepotis, in legibus baccallarium, judicem terre Aure et Ma-

nohaci, habita debita et matura deliberatione consilii, de sua cerla

scientia et gracia speciali, dictas consuetudines eisdem consu-

libus nomine universitatis et dicte sue universitatidedit, concessit,

aprobavit, omologavit, el laudavit, voluit et consenciil ut illis

utantur et secundum illas judicent, justiciam ministrent, mau-

dando michi notario infrascriplo ut eisdem consulibus nomine

universitatis dicti loci de Guisrico retinerem instrumentum seu

inslrumenta eis necessaria et opportuna. Tenor vero dictarum

consuetudinum sequitur et est talis.

Senseguen se las costumas del loc de Guiseritz.

I. Lou prumier article es que en lodit loc de Guiserilz sian

elegitz, cascun an, tres cossos per la communital deudit loc segon

que es acostumat, iosquals juren en la man deu senhor ho de son

baile lou prume digmenge apres Touz Sanctz, losquals cossos en-

scms ab lo bayle ou la major parti da deusdits cossos ayan poder,
coma juges ordiuaris deudilloc el de sas pertenensas, de ausir, de
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terminar, coneysse et diffinir totas causas et negocis, en lodit loc